НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 872 от 12.04.2018г. по т. д. № 6652/2017г. на САС, ТО, 13 състав.	

ОСЪЖДА „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ БЪЛГАРИЯ“ АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица], БенчМ. Б. Ц, да заплати на „Захарен свят“ ООД, ЕИК 11459517, [населено място],[жк], [жилищен адрес] сумата 2461,59 лева /две хиляди четиристотин шестдесет и един лева и петдесет и девет стотинки/ - разноски за адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: